
Σελίδα 1 από 35 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

                               
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                 Λαµία 4 – 9 – 2015 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                                                                             Αριθµ. πρωτ. :  (οικ.) 116528 / 2336 
 ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
          Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Φθιώτιδας 
 
Ταχ. ∆/νση      : Πλ. Ελευθερίας 3                
Ταχ. Κώδικας : 351 00 Λαµία            
Πληροφορίες  :  Φ. Παπαευσταθίου                                  
Αρ. τηλεφ.       : 22313-53351                       
Αρ. FAX          : 22313-53352                         
E-mail             : fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr                    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
 

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
      Έχοντας υπόψη  : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 55 του Π. ∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για 
την εκλογή βουλευτών», όπως τροποποιήθηκε µε την παρ. 4 του άρθρου 10 του Ν. 4239/2014 (ΦΕΚ 43/τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 66/28-8-2015 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄), σύµφωνα µε το οποίο διαλύθηκε η Βουλή της ΙΣΤ΄ Βουλευτικής Περιόδου 
Προεδρευοµένης ∆ηµοκρατίας και ορίστηκε ως ηµέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας των γενικών βουλευτικών εκλογών για την ανάδειξη των 
µελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, η 20η Σεπτεµβρίου 2015. 

3. Την υπ. αριθµ. 32 (µε αριθµ. πρωτ. 30087/28-8-2015) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, σχετικά µε τον 
καθορισµό εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015. 

4. Το υπ. αριθµ. 30349/1-9-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, σχετικά µε την αποστολή στοιχείων 
εκλογικού σώµατος των ∆ήµων της περιοχής ευθύνης µας. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 
     Καθορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα και Καταστήµατα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φθιώτιδας, για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 
της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και κατανέµουµε τους εκλογείς σε αυτά για ψηφοφορία, ως ακολούθως :  



 

Σελίδα 2 από 35 
 

 
 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

1 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αµφίκλειας 
1η αίθουσα 

35002, ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 

2 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

α) Από : ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΟΡΤΑΝΤΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αµφίκλειας 
2η αίθουσα 

35002, ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 

3 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

Από : ΜΟΥΖΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αµφίκλειας 
1η αίθουσα 

35002, ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 

4 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Από : ΣΑΣΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αµφίκλειας 
2η αίθουσα 

35002, ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 

5 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

∆ΡΥΜΑΙΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 

∆ρυµαία Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
∆ΡΥΜΑΙΑ 

6 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΜΠΡΑΛΟΥ 
Από : ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Μπράλλος ∆ηµοτικό 
Σχολείο              
ΜΠΡΑΛΟΣ 

7 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΞΥΛΙΚΟΙ 
Από : ΓΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Ξυλικοί ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΞΥΛΙΚΟΙ 

8 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ∆ΩΡΙΕΩΝ 
Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Παλαιοχώρι ∆ωριαίων  
∆ηµοτικό Σχολείο 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ∆ΩΡΙΑΙΩΝ 

9 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΤΙΘΡΩΝΙΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΟΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Τιθρώνιο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΤΙΘΡΩΝΙΟ 



 

Σελίδα 3 από 35 
 

10 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Ελάτειας 

1η αίθουσα 
35004, ΕΛΑΤΕΙΑ 

11 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Ελάτειας 

2η αίθουσα 
35004, ΕΛΑΤΕΙΑ 

12 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
Από : ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΣΑΝΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ελάτειας 

1η αίθουσα 
35004, ΕΛΑΤΕΙΑ 

13 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
Από : ΣΕΝΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΕΥΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ελάτειας 

2η αίθουσα 
35004, ΕΛΑΤΕΙΑ 

14 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ – ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΖΕΛΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤΕως : 
ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ζελίου1η 
αίθουσα35200, ΖΕΛΙ 

15 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΖΕΛΙΟΥ 
Από : ΛΑΜΠΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ζελίου 

2η αίθουσα 
35200, ΖΕΛΙ 

16 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΣΦΑΚΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΡΟ∆Η 

Σφάκα ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
ΣΦΑΚΑ 

17 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 
Από : ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΦΙΛΙΝΤΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

Παναγίτσα Κτίριο πρώην 
Κοινότητας 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ 

18 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ 

Λευκοχώριο Κτίριο πρώην 
Κοινότητας 
ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ 

19 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 
Τιθορέας 

1η αίθουσα 
35015, ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ 

20 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
Από : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΠΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 
Τιθορέας 

2η αίθουσα 
35015, ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ 



 

Σελίδα 4 από 35 
 

21 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
Από : ΠΛΑΤΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΨΥΧΟΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο Κάτω 
Τιθορέας 

3η αίθουσα 
35015, ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ 

22 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Αγία Παρασκευή ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

Αγία Μαρίνα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

24 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΜΟ∆Ι 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΑΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Μόδι ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΜΟ∆Ι 

25 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Τιθορέας 

1η αίθουσα 
35015, ΤΙΘΟΡΕΑ 

26 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
Από : ΛΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Τιθορέας 

2η αίθουσα 
35015, ΤΙΘΟΡΕΑ 

27 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ ∆ΟΜΟΚΟΥ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, β) 
Οι Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΟΜΟΚΟΥ  

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
∆οµοκού 

1η αίθουσα 
35010, ∆ΟΜΟΚΟΣ 

28 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

∆ΟΜΟΚΟΥ 
Από : ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΕως : 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
∆οµοκού2η 

αίθουσα35010, 
∆ΟΜΟΚΟΣ 

29 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

∆ΟΜΟΚΟΥ 
Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
∆οµοκού                             

(Παλαιό Κτίριο) 
2η αίθουσα 

35010, ∆ΟΜΟΚΟΣ 

30 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΑΧΛΑ∆ΕΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΑΡΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Αχλαδέα ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΑΧΛΑ∆ΕΑ 



 

Σελίδα 5 από 35 
 

31 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΒΟΥΖΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Βούζι Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΒΟΥΖΙ 

32 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΓΕΡΑΚΛΙ 
Από : ΑΥΓΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΧΑΡΑΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
∆οµοκού                          

(Παλαιό Κτίριο) 
1η αίθουσα 

35010, ∆ΟΜΟΚΟΣ 

33 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΚΑΡΙΕΣ 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Καρυές ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΚΑΡΥΕΣ 

34 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΛΕΥΚΑ 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Λεύκα ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΛΕΥΚΑ 

35 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΜΑΚΡΟΛΙΒΑ∆Ο 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μακρολίβαδο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΑΚΡΟΛΙΒΑ∆Ο 

36 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΜΑΝΤΑΣΙΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Μαντασιά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΑΝΤΑΣΙΑ 

37 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΜΕΛΙΤΑΙΑ 
Από : ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μελιταία ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΜΕΛΙΤΑΙΑ 

38 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΝΕΑ ΜΑΚΡΙΤΣΗ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Νέα Μάκριση ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΝΕΑ ΜΑΚΡΙΣΗ 

39 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Νεοχώρι ∆ηµοτικό Σχολείο    
ΝΕΟΧΩΡΙ 

40 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΠΑΛΑΜΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 

Παλαµάς ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

41 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΠΕΤΡΩΤΟ 
Από : ΑΛΒΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Πετρωτό ∆ηµοτικό Σχολείο 

35010, ΠΕΤΡΩΤΟ 

42 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πολυδένδρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ 

43 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΠΟΥΡΝΑΡΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Πουρνάρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΟΥΡΝΑΡΙ 

44 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

ΦΥΛΙΑ∆ΩΝΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Φιλιαδώνα ∆ηµοτικό 
Σχολείο            

ΦΙΛΙΑ∆ΩΝΑ 



 

Σελίδα 6 από 35 
 

45 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑΕως : ΚΩΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 
Μοναστηρίου  

1η αίθουσα35010,  
ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 

46 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 
Μοναστηρίου 
2η αίθουσα 

35010, ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 

47 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΑΓΡΑΠΙ∆ΙΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΤΣΙΓΑΡΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Αγραπιδιά Αίθουσα 
∆ηµοτικού Καταστήµατος 

ΑΓΡΑΠΙ∆ΙΑ 

48 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΒΑΡ∆ΑΛΗ 
Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΩ 

Βαρδαλή ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΒΑΡ∆ΑΛΗ 

49 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΒΕΛΕΣΙΩΤΕΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βελεσιώτες ∆ηµοτικό  
Σχολείο 

ΒΕΛΕΣΙΩΤΕΣ 

50 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ ΓΑΒΡΑΚΙΑ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γαβράκια ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΓΑΒΡΑΚΙΑ 

51 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΕΚΚΑΡΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
Εκκάρα ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΕΚΚΑΡΑ 

52 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΕΚΚΑΡΑ 
ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ 

Από : ΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Άνω Αγόριαννη 
Πνευµατικό Κέντρο 
ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ 

53 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ ΘΑΥΜΑΚΟΣ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΛΙΤΣΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Θαυµακός ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΘΑΥΜΑΚΟΣ 

54 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙ∆ΟΣ 

ΣΟΦΙΑ∆Α 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Σοφιάδα ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΣΟΦΙΑ∆Α 

55 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 695 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΒΑΣΕΩΣ 
ΠΥΡΟΜΑΧΙΚΩΝ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Οµβριακής 
1η αίθουσα 
ΟΜΒΡΙΑΚΗ 



 

Σελίδα 7 από 35 
 

56 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΟΜΒΡΙΑΚΗ 
Από : ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Οµβριακής 
2η αίθουσα 
ΟΜΒΡΙΑΚΗ 

57 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΦΟΥΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Άγιος Γεώργιος ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Άγιος Στέφανος ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

59 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Κοροµηλιά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

60 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗ 
Από : ΑΚΡΙ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑΕως : 
ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Μακρυρράχη ∆ηµοτικό 
Σχολείο35010, 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗ 

61 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΞΥΝΙΑ∆Α 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΙΛΑΝΘΗ 

Ξυνιάδα Κτίριο 
Πολλαπλών Χρήσεων Τα. 

∆. Ξυνιάδος 
35010, ΞΥΝΙΑ∆Α 
∆ΟΜΟΚΟΥ 

62 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Παναγιά Πρώην Κοινοτικό 
Γραφείο 
ΠΑΝΑΓΙΑ 

63 ∆ΟΜΟΚΟΥ 
ΞΥΝΙΑ∆ΟΣ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΕΙ∆Η ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ 

Περιβόλι Υφάντειο 
∆ηµοτικό Κατάστηµα                            

ΠΕΡΙΒΟΛΙ 

64 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΛΥΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μοσχοχωρίου 

1η αίθουσα 
35100, ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 

65 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΜΑΚΡΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μοσχοχωρίου 

2η αίθουσα 
35100, ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ 

66 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΒΑΡ∆ΑΤΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Βαρδάτες ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΒΑΡ∆ΑΤΕΣ 



 

Σελίδα 8 από 35 
 

67 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Γοργοπόταµος Πρώην 
Κοινοτικό Κατάστηµα       
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ 

68 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

∆ΑΜΑΣΤΑΣ 
Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆αµάστα Νηπιαγωγείο 
∆ΑΜΑΣΤΑ 

69 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

∆ΕΛΦΙΝΟ 
Από : ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆έλφινο Κτίριο 
Εκπολιτιστικού Συλλόγου 

∆ΕΛΦΙΝΟ 

70 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

∆ΥΟ ΒΟΥΝΑ 
Από : ΑΓΟΥΡΙ∆Η ΒΙΚΥ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

∆υό Βουνά ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
∆ΥΟ ΒΟΥΝΑ 

71 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΕΙΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Ελευθεροχώρι ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 

72 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Ηράκλεια ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

73 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙΟΥ 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κουµαρίτσι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙ 

74 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΝΕΟΥ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 

Από : ΑΛΑΦΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Νέο Κρίκελλο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΝΕΟ ΚΡΙΚΕΛΛΟ 

75 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΟΙΤΗΣ 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Οίτη ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

ΟΙΤΗ 

76 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΑΒ∆ΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΕως : 

ΒΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας1η 
αίθουσαΑινιάνων 15, 

35100, ΛΑΜΙΑ 

77 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΒΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ∆ΗΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

78 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ∆ΙΑΚΟΣΑΒΒΑΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 9 από 35 
 

79 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΑΝΑΒΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

80 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΚΡΟΥΤΙ ΗΛΙΑΣ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

5η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

81 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΤΕΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

6η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

82 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΜΕΙ∆ΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως : ΝΕΡΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

7η αίθουσα 
Αινιάνων 15, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

83 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ΝΙΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Λαµίας 

1η αίθουσα 
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 

2, 35100, ΛΑΜΙΑ 

84 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΡΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Λαµίας 

2η αίθουσα 
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 

2, 35100, ΛΑΜΙΑ 

85 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΡΟΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Εως : ΣΤΕΦΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Λαµίας 

3η αίθουσα 
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 

2, 35100, ΛΑΜΙΑ 

86 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΣΤΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΙΟΦΛΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Λαµίας 

4η αίθουσα 
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 

2, 35100, ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 10 από 35 
 

87 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

1ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΣΙΠΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Λαµίας 

5η αίθουσα 
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 

2, 35100, ΛΑΜΙΑ 

88 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΑΒ∆ΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΒΛΑΧΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

89 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 

Εως : ∆ΙΖΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας2η 

αίθουσαΑβέρωφ 1, 35100, 
ΛΑΜΙΑ 

90 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ∆ΙΠΛΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΚΑΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

91 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΚΟΚΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

92 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΛΑΧΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

5η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

93 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

6η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

94 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ΜΠΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

9ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

7η αίθουσα 
Αβέρωφ 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

95 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Αβέρω 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

96 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΣΤΑΙΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Αβέρω 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 11 από 35 
 

97 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΤΣΙΛΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Αβέρω 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

98 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

2ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΣΙΜΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
Αβέρω 1, 35100, ΛΑΜΙΑ 

99 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Τ. Ε. Ε. Λαµίας (πρώην 
Μουστάκειο) 
1η αίθουσα 

Καποδιστρίου 27, 35100, 
ΛΑΜΙΑ 

100 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΙΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΛΑΜΙΑΣ, της 7ΗΣ ΕΜΑΚ & της 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΒΙ. 
ΠΕ. ΛΑΜΙΑΣ 

Τ. Ε. Ε. Λαµίας (πρώην 
Μουστάκειο) 
2η αίθουσα 

Καποδιστρίου 27, 35100, 
ΛΑΜΙΑ 

101 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΑΚΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΕως : 

ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Τ. Ε. Ε. Λαµίας (πρώην 
Μουστάκειο)3η 

αίθουσαΚαποδιστρίου 27, 
35100, ΛΑΜΙΑ 

102 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΜΑΝ∆ΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Τ. Ε. Ε. Λαµίας (πρώην 
Μουστάκειο) 
4η αίθουσα 

Καποδιστρίου 27, 35100, 
ΛΑΜΙΑ 

103 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΜΑΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΝΤΕΛΛΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

10ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Όθωνος 46, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

104 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΝΤΖΑΒΕΛΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

Εως : ΡΑΜΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

10ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Όθωνος 46, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 12 από 35 
 

105 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΡΑΜΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΤΣΑΚΑΤΙΚΑ ΜΑΤΘΙΛ∆Η 

10ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Όθωνος 46, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

106 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΓΑΘΗ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

10ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
Όθωνος 46, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

107 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
Εως : ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Ραιδεστού 1, 35100, ΝΕΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

108 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Από : ΚΕΚΕΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΠΕΤΣΟΓΡΗΓΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Ραιδεστού 1, 35100, ΝΕΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

109 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

3ο ΛΑΜΙΑΣ 
Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Από : ΠΙΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Ραιδεστού 1, 35100, ΝΕΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

110 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

1η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

111 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΓΑΛΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

2η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

112 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΖΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΑΡΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

3η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

113 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΑΣΙΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΕως : 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία4η 

αίθουσαΦλέµιγκ, 35100, 
ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 13 από 35 
 

114 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΟΥΤΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΜΑΡΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

5η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

115 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΜΑΣΙΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΝΤΖΟΥΝΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

6η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

116 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΠΑΣΧΟΥ ΖΩΗ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

7η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

117 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

8η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

118 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

9η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

119 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

4ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΣΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πρώην Παιδαγωγική 
Ακαδηµία 

10η αίθουσα 
Φλέµιγκ, 35100, ΛΑΜΙΑ 

120 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΖΩΗ, β) Οι Ειδικοί 
Εκλογικοί Κατάλογοι του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ & του 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ 
∆ΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

121 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΓΙΟΒΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΚΑΜΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ & του 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 14 από 35 
 

122 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΚΑΜΠΑΡΕΛΗ ΛΕΜΑΝΘΩ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΧΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, β) Οι Ειδικοί 
Εκλογικοί Κατάλογοι του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ & της 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

123 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΚΟΥΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΕως : 
ΜΠΑΡΤΣΟΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ, β) Οι Ειδικοί 

Εκλογικοί Κατάλογοι της  359 
ΜΑΕ∆Υ/ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας4η 
αίθουσαΚαβάφη 30, 

35100, ΛΑΜΙΑ 

124 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 5ο ΛΑΜΙΑΣ 

Από : ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΑΓΑΘΗ 
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

5η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

125 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΑΡΑΜΥΘΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

6η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

126 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

5ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΕΡΤΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

6ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

7η αίθουσα 
Καβάφη 30, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

127 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ∆ΙΠΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 
ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ(16703), του 
ΦΡΟΥΡΑΡΧΕΙΟΥ ΛΑΜΙΑΣ (9209)  & 
63 ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΕΠΙΣΤΡΑΤΕΥΣΕΩΣ 

(9100) 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

1η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

128 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 

α) Από : ∆ΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΚΑΤΣΙΦΛΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, β) 
Οι Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ (9125) & 36ος ΛΟΧΟΣ 

∆ΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ (3031) 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 15 από 35 
 

129 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΜΑΛΑΧΑ ΕΛΕΝΗ 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

130 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

131 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

5η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

132 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
Από : ΤΕΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

6η αίθουσα 
Πρεβέζης 22, 35100, 

ΛΑΜΙΑ 

133 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 6ο ΛΑΜΙΑΣΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΗΣΗΣΕως : ΚΑΛΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

8ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας1η 
αίθουσα∆αβάκη 11, 

35100, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

134 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από : ΚΑΛΟΓΕΡΟΜΗΤΡΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

2η αίθουσα 
∆αβάκη 11, 35100, 
ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

135 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από : ΜΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΡΕΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ 

8ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

3η αίθουσα 
∆αβάκη 11, 35100, 
ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ 

136 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

6ο ΛΑΜΙΑΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από : ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λαµίας 

4η αίθουσα 
∆αβάκη 11, 35100, 
ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ 



 

Σελίδα 16 από 35 
 

137 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Από : Α∆ΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Αγία Παρασκευή ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

138 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Από : ΚΟ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Αγία Παρασκευή ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

139 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΑΝΘΗΛΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Ανθήλη ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ 

140 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΑΝΘΗΛΗΣ 
Από : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ανθήλη ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ 

141 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΑΝΘΗΛΗΣ 
Από : ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Ανθήλη ∆ηµοτικό Σχολείο 
3η αίθουσα 

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ 

142 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

∆ΙΒΡΗΣ 
Από : Α∆ΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

∆ίβρη ∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ΙΒΡΗ 

143 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ, 
β) Οι Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 

Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ∆ΡΟΜΩΝ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

Θερµοπύλες Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

35009, ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ 

144 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Καλαµάκι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ 

145 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΚΟΜΜΑ 
Από : ΑΓΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣΕως : 

ΨΥΧΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Κόµµα Κοινοτικό 

Γραφείο35100, ΚΟΜΜΑ 

146 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΚΩΣΤΑΛΕΞΗ 
Από : ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Κωσταλέξη ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΩΣΤΑΛΕΞΗΣ 

147 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΛΥΓΑΡΙΑΣ 
Από : Α∆ΑΜ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΘΑ 

Λυγαριά ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 

35100, ΛΥΓΑΡΙΑ 



 

Σελίδα 17 από 35 
 

148 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΛΥΓΑΡΙΑΣ 
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Λυγαριά ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 

35100, ΛΥΓΑΡΙΑ 

149 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΚΥΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μεγάλη Βρύση ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

150 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από : ΛΑΓΓΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Μεγάλη Βρύση ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

151 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΡΟ∆ΙΤΣΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΚΑΡΑΝΤΖΑΒΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

22ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ροδίτσας 

1η αίθουσα 
35100, ΡΟ∆ΙΤΣΑ 

152 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΡΟ∆ΙΤΣΑΣ 
Από : ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΠΑΡΚΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 

22ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ροδίτσας 

2η αίθουσα 
35100, ΡΟ∆ΙΤΣΑ 

153 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΡΟ∆ΙΤΣΑΣ 
Από : ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

22ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Ροδίτσας 

3η αίθουσα 
35100, ΡΟ∆ΙΤΣΑ 

154 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Σταυρός ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

155 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
Από : ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 
Εως : ΝΤΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Σταυρός ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

156 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
Από : ΞΑΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Σταυρός ∆ηµοτικό Σχολείο 
3η αίθουσα 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

157 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ ΦΡΑΝΤΖΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΗΛΙΑΣ 

Φραντζή ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 

35100, ΦΡΑΝΤΖΗ 

158 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΑΜΙΕΩΝ ΦΡΑΝΤΖΗ 

Από : ΜΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΕως : 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Φραντζή ∆ηµοτικό 
Σχολείο2η αίθουσα35100, 

ΦΡΑΝΤΖΗ 



 

Σελίδα 18 από 35 
 

159 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 

ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆Ι 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λειανοκλαδίου 

1η αίθουσα 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆Ι 

160 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 

ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆Ι 
Από : ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Λειανοκλαδίου 

2η αίθουσα 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆Ι 

161 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 

ΑΜΟΥΡΙ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΦΛΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Αµούρι Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΑΜΟΥΡΙ 

162 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 

ΖΗΛΕΥΤΟ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

Ζηλευτό ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΖΗΛΕΥΤΟ 

163 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑ 

Από : ΒΕΡΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μοσχοκαρυά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑ 

164 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑ∆ΙΟΥ 

ΣΤΙΡΦΑΚΑ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Στίρφακα Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΣΤΙΡΦΑΚΑ 

165 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ 

ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Παύλιανη ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΑΥΛΙΑΝΗ 

166 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ ΥΠΑΤΗΣ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ, β) Οι Ειδικοί Εκλογικοί 
Κατάλογοι του ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΥΠΑΤΗΣ 

1ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Υπάτης 

1η αίθουσα 
35016, ΥΠΑΤΗ 

167 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΥΠΑΤΗΣ 
Από : ΛΑΙΛΑΚΙ∆Η ΖΩΗ 

Εως : ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

1ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Υπάτης 

2η αίθουσα 
35016, ΥΠΑΤΗ 

168 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΥΠΑΤΗΣ 
ΑΜΑΛΩΤΑΣ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΧΟΥΣΙΑ∆Α ΜΑΡΙΑ 

Αµαλώτα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΑΜΑΛΩΤΑ 

169 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Αργυροχώρι ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙ 

170 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

Από : ΑΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΦΙΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Βασιλικά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ 



 

Σελίδα 19 από 35 
 

171 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

∆ΑΦΝΗΣ 
Από : ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΦΕΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

∆άφνη ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
∆ΑΦΝΗ 

172 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ 

Καστανιά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

173 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΣΠΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Καπνοχώρι Αγροτικό 
Ιατρείο 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙ 

174 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΚΟΜΠΟΤΑ∆ΕΣ 
Από : ΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗΕως : ΚΩΤΣΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κοµποτάδων1η 

αίθουσα35100, 
ΚΟΜΠΟΤΑ∆ΕΣ 

175 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ ΚΟΜΠΟΤΑ∆ΕΣ 

Από : ΛΑΘΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κοµποτάδων 

2η αίθουσα 
35100, ΚΟΜΠΟΤΑ∆ΕΣ 

176 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΛΑ∆ΙΚΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Λαδικού ∆ηµοτικό Σχολείο 
35016, ΛΑ∆ΙΚΟΥ 

177 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Λουτρά Υπάτης ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

35016, ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ 

178 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΛΥΧΝΟ 
Από : Α∆ΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Λυχνό ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΛΥΧΝΟΣ 

179 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΜΕΞΙΑΤΕΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μεξιατών 

1η αίθουσα 
35100, ΜΕΞΙΑΤΕΣ 

180 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ ΜΕΞΙΑΤΕΣ 

Από : ΛΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μεξιατών 

2η αίθουσα 
35100, ΜΕΞΙΑΤΕΣ 

181 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μεσοχώρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 

182 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Νεοχώρι ∆ηµοτικό Σχολείο 
35016, ΝΕΟΧΩΡΙ 

183 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
Από : ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 

Περιστέρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 



 

Σελίδα 20 από 35 
 

184 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 
Από : Α∆ΑΜ ΙΟΥΛΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Πύργος Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΠΥΡΓΟΣ 

185 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΡΟ∆ΩΝΙΑ 
Από : ΑΛΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΕΙΛΑ ΟΛΓΑ 

Ροδωνιά ∆ηµοτικό Σχολείο 
35016, ΡΟ∆ΩΝΙΑ 

186 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΡΟ∆ΩΝΙΑ 
ΚΑΡΥΑΣ 

Από : ΑΠΟΚΟΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Εως : ΨΥΧΑΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Καρυά ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ 

187 ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ 

ΣΥΚΑ 
Από : ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Συκάς ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΣΥΚΑΣ 

188 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΕως : 
ΓΙΟΥΛΟΥΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ, του Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ∆ΡΟΜΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ, του Γ΄ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΣΚΑΛΑΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ & 
του ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αταλάντης1η 
αίθουσα35200, 
ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

189 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΓΚΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αταλάντης 
2η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

190 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Εως : ΚΟΚΟΤΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αταλάντης 
3η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

191 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗ ΠΑΓΩΝΑ 
Εως : ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Αταλάντης 
4η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

192 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΜΑΛΕΡ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΝΤΣΙΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αταλάντης 
1η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

193 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΞΕΝΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αταλάντης 
2η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 



 

Σελίδα 21 από 35 
 

194 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΤΕΤΡΙΜΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αταλάντης 
3η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

195 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Από : ΤΖΑΒΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αταλάντης 
4η αίθουσα 

35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 

196 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΕΞΑΡΧΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΦΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έξαρχος ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΕΞΑΡΧΟΣ 

197 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΕΞΑΡΧΟΥ 
Από : ΚΥΡΚΑ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έξαρχος ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΕΞΑΡΧΟΣ 

198 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΑΛΑΠΟ∆ΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

Εως : ΧΟΥΣΙΑ∆Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Καλαπόδι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΑΛΑΠΟ∆Ι 

199 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑΕως : 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Κυπαρίσσιο ∆ηµοτικό 
ΣχολείοΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 

200 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΚΥΡΤΩΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΥΜΕΥΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Κυρτώνη ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΚΥΡΤΩΝΗ 

201 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΣΗΜΩ 

Μεγαπλάτανος Πρώην 
Κοινοτικό Κατάστηµα 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 

202 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΤΡΑΓΑΝΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Τραγάνα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΤΡΑΓΑΝΑ 

203 ΛΟΚΡΩΝ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΤΡΑΓΑΝΑΣ 
Από : ΛΑΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Τραγάνα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΤΡΑΓΑΝΑ 

204 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Λιβανάτες ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
35007, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 



 

Σελίδα 22 από 35 
 

205 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 
Από : ΚΑΜΜΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
Εως : ΜΙΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Λιβανάτες ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
35007, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 

206 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 
Από : ΜΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΠΟΖΑΠΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Λιβανάτες ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

3η αίθουσα 
35007, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 

207 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 
Από : ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Λιβανάτες ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

4η αίθουσα 
35007, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ 

208 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΑΡΚΙΤΣΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΛΥΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 

Αρκίτσα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

1η αίθουσα 
35200, ΑΡΚΙΤΣΑ 

209 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΑΡΚΙΤΣΑ 
Από : ΜΑΓΚΑΦΑ ∆ΕΣΠΩ 

Εως : ΨΕΥΤΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Αρκίτσα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

2η αίθουσα 
35200, ΑΡΚΙΤΣΑ 

210 ΛΟΚΡΩΝ 
∆ΑΦΝΟΥΣΙΩΝ 

ΓΟΥΛΕΜΙ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 

Γουλέµι Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΓΟΥΛΕΜΙ 

211 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΑΓΝΑΝΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ∆ΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

1η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

212 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

2η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

213 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΝΙΚΗΕως : 
ΚΩΤΣΑΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας3η 
αίθουσαΜΑΛΕΣΙΝΑ 

214 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΠΛΟΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

4η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 



 

Σελίδα 23 από 35 
 

215 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΜΠΟΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

5η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

216 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΣΗΜΗΝΑ 
Εως : ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

6η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

217 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 
Από : ΤΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μαλεσίνας 

7η αίθουσα 
ΜΑΛΕΣΙΝΑ 

218 ΛΟΚΡΩΝ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣΚΥΝΑ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Προσκυνάς ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΡΟΣΚΥΝΑΣ 

219 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ∆ΡΟΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Μαρτίνο ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 

35005, ΜΑΡΤΙΝΟ 

220 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
Από : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΛΑΣΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Μαρτίνο ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 

35005, ΜΑΡΤΙΝΟ 

221 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
Από : ΛΕΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΠΑΠΑΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

Μαρτίνο Γυµνάσιο - 
Λύκειο 

1η αίθουσα 
35005, ΜΑΡΤΙΝΟ 

222 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
Από : ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μαρτίνο Γυµνάσιο - 
Λύκειο 

2η αίθουσα 
35005, ΜΑΡΤΙΝΟ 

223 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΛΑΡΥΜΝΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Λάρυµνα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

1η αίθουσα 
35012, ΛΑΡΥΜΝΑ 

224 ΛΟΚΡΩΝ 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΛΑΡΥΜΝΗΣ 
Από : ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Λάρυµνα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 

2η αίθουσα 
35012, ΛΑΡΥΜΝΑ 



 

Σελίδα 24 από 35 
 

225 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Άγιος Γεώργιος ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

226 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από : ΚΕΦΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑΕως : 

ΨΑΛΙ∆Α ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

Άγιος Γεώργιος ∆ηµοτικό 
Σχολείο2η αίθουσαΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

227 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΒΙΤΟΛΗΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Βίτωλη ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΒΙΤΩΛΗ 

228 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

∆ΙΚΑΣΤΡΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ίκαστρο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
∆ΙΚΑΣΤΡΟ 

229 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ ΜΑΥΡΙΛΟΥ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗ ΑΓΝΗ 

Μαυρίλο ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΜΑΥΡΙΛΟ 

230 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΨΗΣ 

Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΧΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Μεγάλη Κάψη Κοινοτικό 
Κατάστηµα 

ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΨΗ 

231 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΜΕΡΚΑ∆ΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Μερκάδα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΜΕΡΚΑ∆Α 

232 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΜΕΣΑΙΑΣ ΚΑΨΗΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

Μεσαία Κάψη ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΨΗ 

233 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Νεοχώριο Τυµφρηστού  
Κοινοτικό Κατάστηµα 

ΝΕΟΧΩΡΙ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

234 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΙΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Παλαιόκαστρο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

235 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

Περίβλεπτο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟ 

236 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΠΙΤΣΙΩΤΩΝ 
Από : ΑΛΑΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΦΑΡΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Πιτσιωτά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΠΙΤΣΙΩΤΑ 



 

Σελίδα 25 από 35 
 

237 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΠΤΕΛΕΑΣ 
Από : ΑΛΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Πτελέα ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΠΤΕΛΕΑ 

238 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΕως : ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ, β) Οι Ειδικοί Εκλογικοί 
Κατάλογοι του ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μακρακώµης1η 
αίθουσαΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

239 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 
Από : ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Μακρακώµης 

2η αίθουσα 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

240 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 
Από : ΠΑΠΠΑ ΑΓΟΡΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Μακρακώµης 
1η αίθουσα 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ 

241 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΑΡΧΑΝΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 

Αρχάνι ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΑΡΧΑΝΙ 

242 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΑΣΒΕΣΤΗΣ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Ασβέστης Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΑΣΒΕΣΤΗΣ 

243 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γιαννιτσού ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ 

244 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΣΙΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ 

Γραµµένη Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΓΡΑΜΜΕΝΗ 

245 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΚΑΣΤΡΙ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Καστρί ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΚΑΣΤΡΙ 

246 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΛΙΤΟΣΕΛΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

Λιτόσελο Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΛΙΤΟΣΕΛΟ 

247 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΜΑΚΡΗ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Μάκρη Αίθουσα 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

ΜΑΚΡΗ 

248 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΑΛΑΙΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ ΗΛΙΤΣΑ 

Παλαιά Γιαννιτσού 
∆ηµοτικό Σχολείο 

ΠΑΛΑΙΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ 



 

Σελίδα 26 από 35 
 

249 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΑΠΠΑ 
Από : ΑΚΡΙ∆Α ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πάππα Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
ΠΑΠΠΑ 

250 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟ 
Από : ΑΛΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

Πλατύστοµο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟ 

251 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΡΟΒΟΛΙΑΡΙ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΧΑΛΚΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Ροβολιάρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΡΟΒΟΛΙΑΡΙ 

252 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΤΡΙΛΟΦΟ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΧΟΡΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Τρίλοφο ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΤΡΙΛΟΦΟ 

253 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΤΣΟΥΚΚΑ 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΛΙΑΣΚΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Τσούκκα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΤΣΟΥΚΚΑ 

254 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΤΣΟΥΚΚΑ 
Από : ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΕως : 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Τσούκκα ∆ηµοτικό 
Σχολείο2η 

αίθουσαΤΣΟΥΚΚΑ 

255 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΚΑΙΠΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Σπερχειάδας 

1η αίθουσα 
35003, ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α 

256 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

Από : ΚΑΚΑΜΑΝΟΥ∆Η ΑΝΝΑ 
Εως : ΛΩΤΣΟΥ ΠΛΟΥΣΙΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Σπερχειάδας 

2η αίθουσα 
35003, ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α 

257 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 
Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Σπερχειάδας 

3η αίθουσα 
35003, ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α 

258 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 
Από : ΠΕ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΩΓΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Σπερχειάδας 

4η αίθουσα 
35003, ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α 

259 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Άγιος Σώστης ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΑΓΙΟΣ ΣΩΣΤΗΣ 



 

Σελίδα 27 από 35 
 

260 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Ανατολή Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
 ΑΝΑΤΟΛΗ 

261 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΩΝ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Αργύρια ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΑΡΓΥΡΙΑ 

262 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΓΑΡ∆ΙΚΙΟΥ 
Από : ΑΒΛΑΜΗ ΑΣΗΜΩ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Γαρδίκι ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΓΑΡ∆ΙΚΙ 

263 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ 
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Καλλιθέα Αίθουσα                              
Ιατρείου  Καλλιθέας  

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

264 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΚΑΜΠΙΩΝ 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Καµπιά ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
ΚΑΜΠΙΑ 

265 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Κανάλια ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΚΑΝΑΛΙΑ 

266 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΚΛΩΝΙΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Κλωνί ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΚΛΩΝΙ 

267 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΚΟΛΟΚΥΘΙΑΣ 
Από : ΒΑΘΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΕως : 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Κολοκυθιά Κοινοτικό 

ΚατάστηµαΚΟΛΟΚΥΘΙΑ 

268 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Κυριακοχώρι  ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙ 

269 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Λευκάδα Ολοήµερο 
∆ηµοτικό Σχολείο 
35003, ΛΕΥΚΑ∆Α 

270 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝ∆ΡΟΥΛΛΑ 

Μάρµαρα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

271 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

Μεσοποταµία ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ 

272 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΙΟΥ 
Από : ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΡΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Νικολίτσι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΙ 

273 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Παλαιοβράχα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑ 



 

Σελίδα 28 από 35 
 

274 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Παλαιοχώρι ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

275 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΦΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Περιβόλι  ∆ηµοτικό       
Σχολείο 
ΠΕΡΙΒΟΛΙ 

276 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΠΙΤΣΙΟΥ 
Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Πίτσι  ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
ΠΙΤΣΙ 

277 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΑΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Πλάτανος  ∆ηµοτικό       
Σχολείο 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

278 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Πουγκάκια ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΠΟΥΓΚΑΚΙΑ 

279 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ΟΣ 

ΦΤΕΡΗΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΧΑΡΛΙΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ 

Φτέρη ∆ηµοτικό Σχολείο 
35003, ΦΤΕΡΗ 

280 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

Τυµφρηστός ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΣ 

281 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, του Β΄ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Κωνσταντίνου 

1η αίθουσα 
35006, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

282 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Από : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Κωνσταντίνου 

2η αίθουσα 
35006, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

283 
ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Από : ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣΕως : 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Κωνσταντίνου3η 

αίθουσα35006, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

284 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Από : ΣΑΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 
Κωνσταντίνου 

4η αίθουσα 
35006, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 

Σελίδα 29 από 35 
 

285 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΛΟΓΓΟΥ 

Από : Α∆ΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Λογγός ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΛΟΓΓΟΣ 

286 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓΝΑΝΤΗΣ 
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Άγναντη ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΑΓΝΑΝΤΗ 

287 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ  

∆ηµοτικό Σχολείο 
Καµένων Βούρλων 

1η αίθουσα 
35008, ΚΑΜΕΝΑ 

ΒΟΥΡΛΑ 

288 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

Από : ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Καµένων Βούρλων 

2η αίθουσα 
35008, ΚΑΜΕΝΑ 

ΒΟΥΡΛΑ 

289 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 
Από : ΜΕΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΣΒΟΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Καµένων Βούρλων 

3η αίθουσα 
35008, ΚΑΜΕΝΑ 

ΒΟΥΡΛΑ 

290 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 
Από : Σ∆ΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Καµένων Βούρλων 

4η αίθουσα 
35008, ΚΑΜΕΝΑ 

ΒΟΥΡΛΑ 

291 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΚΑΡΥΑΣ 

Από : Α∆ΑΜ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Καρυά Αίθουσα κτιρίου 
Συλλόγου ΄Αγία Τριάδα΄ 

ΚΑΡΥΑ 

292 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Καινούργιο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 

293 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
Από : ΛΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Καινούργιο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 

294 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 
Από : Α∆ΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ρεγκίνι ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 
ΡΕΓΚΙΝΙ 



 

Σελίδα 30 από 35 
 

295 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 
Από : ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕως : 

ΨΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Ρεγκίνι ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 
ΡΕΓΚΙΝΙ 

296 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΜΩΛΟΥ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΖΩΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΩΛΟΥ  

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Μώλου 

1η αίθουσα 
Θερµοπυλών 30, 35009, 

ΜΩΛΟΣ 

297 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΜΩΛΟΥ 
Από : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Εως : ΛΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Ηµερήσιο Γυµνάσιο 
Μώλου 

2η αίθουσα 
Θερµοπυλών 30, 35009, 

ΜΩΛΟΣ 

298 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΜΩΛΟΥ 
Από : ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Ηµερήσιο Γενικό Λύκειο 
Μώλου 

1η αίθουσα 
Θερµοπυλών 30, 35009, 

ΜΩΛΟΣ 

299 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΜΩΛΟΥ 
Από : ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΩΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ηµερήσιο Γενικό Λύκειο 
Μώλου 

2η αίθουσα 
Θερµοπυλών 30, 35009, 

ΜΩΛΟΣ 

300 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΑΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Αγία Τριάδα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α 

301 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ ΑΓΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Άγιος Σεραφείµ ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

1η αίθουσα 
ΑΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

302 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
Από : ΛΑΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Άγιος Σεραφείµ ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

2η αίθουσα 
ΑΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

303 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 

Άγιος Χαράλαµπος Πρώην 
Κοινοτικό Κατάστηµα 
ΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

304 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΑΝΑΒΡΑΣ 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΝΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ανάβρα ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΑΝΑΒΡΑ 



 

Σελίδα 31 από 35 
 

305 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙ∆ΡΟΜΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Καλλίδροµο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΑΛΛΙ∆ΡΟΜΟ 

306 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΚΟΜΝΗΝΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Κόµνηνα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΟΜΝΗΝΑ 

307 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΜΕΝ∆ΕΝΙΤΣΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΕως 

: ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μενδενίτσα Πρώην 
Κοινοτικό 

ΚατάστηµαΜΕΝ∆ΕΝΙΤΣΑ 

308 ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΩΛΟΥ 

ΣΚΑΡΦΕΙΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 

Σκάρφεια Πρώην 
Κοινοτικό Κατάστηµα 

ΣΚΑΡΦΕΙΑ 

309 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΡΑΧΕΣ 
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΛΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Ράχες ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 
ΡΑΧΕΣ 

310 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΡΑΧΕΣ 
Από : ΜΑΓΓΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

Ράχες ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 
ΡΑΧΕΣ 

311 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΑΧΙΝΟΥ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΗΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του ΚΑΑΥ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ (9123) 

Αχινός ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 
ΑΧΙΝΟΣ 

312 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΑΧΙΝΟΥ 
Από : ΜΠΑΙΖΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Αχινός ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 
ΑΧΙΝΟΣ 

313 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΑΧΛΑ∆Ι 
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Αχλάδι ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΑΧΛΑ∆Ι 

314 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Καραβόµυλος ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ 

315 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Παλαιοκερασιά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

35300, ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑ 

316 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Σπαρτιά Αίθουσα 
Αγροτικού Ιατρείου 

ΣΠΑΡΤΙΑ 



 

Σελίδα 32 από 35 
 

317 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ 
ΝΕΑΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΙΑ 
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Νέα Σπαρτιά ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΝΕΑ ΣΠΑΡΤΙΑ 

318 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 

Εως : ΚΑΡΑΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γενικό Λύκειο Πελασγίας 
1η αίθουσα 

35013, ΠΕΛΑΣΓΙΑ 

319 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Εως : ΝΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Γενικό Λύκειο Πελασγίας 
2η αίθουσα 

35013, ΠΕΛΑΣΓΙΑ 

320 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
Από : ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

Γενικό Λύκειο Πελασγίας 
3η αίθουσα 

35013, ΠΕΛΑΣΓΙΑ 

321 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ 
Από : ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΕως : ΦΩΤΙΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Βαθύκοιλο ∆ηµοτικό 
Σχολείο35013, 
ΒΑΘΥΚΟΙΛΟ 

322 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΓΛΥΦΑΣ 
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 

Εως : ΛΙΓΓΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Γλύφα ∆ηµοτικό Σχολείο 
1η αίθουσα 

35013, ΓΛΥΦΑ 

323 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΓΛΥΦΑΣ 
Από : ΜΑΓΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

Γλύφα ∆ηµοτικό Σχολείο 
2η αίθουσα 

35013, ΓΛΥΦΑ 

324 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΜΥΛΩΝ 
Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Μύλοι ∆ηµοτικό Σχολείο 

35013, ΜΥΛΟΙ 

325 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΓΩΓΟΥ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, β) Οι 
Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ & του ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 

Γενικό Λύκειο Στυλίδας 
1η αίθουσα 

35300, ΣΤΥΛΙ∆Α 

326 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ∆Α∆ΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 

Γενικό Λύκειο Στυλίδας 
2η αίθουσα 

35300, ΣΤΥΛΙ∆Α 

327 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Γενικό Λύκειο Στυλίδας 
3η αίθουσα 

35300, ΣΤΥΛΙ∆Α 

328 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ΜΑΜΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Γενικό Λύκειο Στυλίδας 
4η αίθουσα 

35300, ΣΤΥΛΙ∆Α 



 

Σελίδα 33 από 35 
 

329 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΜΑΝΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΜΠΟΥΧΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Στυλίδας 

1η αίθουσα 
Μακεδονίας 12, 35300, 

ΣΤΥΛΙ∆Α 

330 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΜΠΡΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΠΕΤΡΟΥ ΛΕΝΤΙΑΝΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Στυλίδας 

2η αίθουσα 
Μακεδονίας 12, 35300, 

ΣΤΥΛΙ∆Α 

331 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΠΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΤΡΙΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Στυλίδας 

3η αίθουσα 
Μακεδονίας 12, 35300, 

ΣΤΥΛΙ∆Α 

332 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
Από : ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Στυλίδας 

4η αίθουσα 
Μακεδονίας 12, 35300, 

ΣΤΥΛΙ∆Α 

333 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

Από : Α∆ΑΜ ΑΝΘΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Αγία Μαρίνα ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

334 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΑΝΥ∆ΡΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Άνυδρο ∆ηµοτικό Σχολείο 

ΑΝΥ∆ΡΟ 

335 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣΣΤΥΛΙ∆ΟΣ ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΕως : 
ΨΩΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, β) Οι Ειδικοί 
Εκλογικοί Κατάλογοι της 695 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΒΑΣΕΩΣ 
ΠΥΡΟΜΑΧΙΚΩΝ (9120)  

Αυλάκι ∆ηµοτικό 
ΣχολείοΑΥΛΑΚΙ 

336 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Λογγίτσι ∆ηµοτικό Σχολείο 
ΛΟΓΓΙΤΣΙ 

337 ΣΤΥΛΙ∆ΑΣ 
ΣΤΥΛΙ∆ΟΣ 

ΝΕΡΑΙ∆ΑΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Νεράιδα ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
ΝΕΡΑΪ∆Α 

338 ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ∆ΟΜΟΚΟΥ 

Οι γραµµένοι εκλογείς στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους κρατουµένων  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

∆ΟΜΟΚΟΥ 

Κατάστηµα Κράτησης 
∆οµοκού 350 10, 
∆ΟΜΟΚΟΣ 

 



 

Σελίδα 34 από 35 
 

Σε περίπτωση που θα διατεθεί φρουρά σε εκλογικό τµήµα, το προσωπικό αυτής, θα ψηφίσει στο εκλογικό τµήµα που θα φρουρεί (άρθρο 54 
Π. ∆. 26/2012). 
                                                              

                               Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
      
                                                                                                                                                ΕΥΘΥΜΙΟΣ  Κ.  ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :    
1. Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης    

Γενική ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών 
∆ιεύθυνση Εκλογών 

      Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183 (σε τρία αντίτυπα και ένα CD) 
      (ekloges@ypes.gr) & (e.atmatzidou@ypes.gr)  
2. Γενική Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
3. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Εφετών Λαµίας. 
4. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λαµίας 
5. Ειρηνοδίκες Λαµίας, Μακρακώµης, Στυλίδας 
6. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού – Έδρες τους (σε απόσπασµα) 

(dimfth1@pste.gov.gr)  
7. ∆/ντές Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης 
8. Γενική Αστυνοµική ∆/νση Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
9. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Φθιώτιδας (µε την παράκληση να µεριµνήσουν για την κοινοποίηση της παρούσας  
      στα  Α.Τ. Λαµίας , Σπερχειάδας,  Αµφίκλειας,  Μώλου , Στυλίδας , Αταλάντης, Μακρακώµης και  ∆οµοκού)  
10. Τµήµα Ασφάλειας Λαµίας 
11. Τµήµα Τροχαίας Λαµίας 
12. Α΄ Τµήµα  Τροχαίας Αυτοκινητοδρόµων Φθιώτιδας 
13. Β΄ Τµήµα Τροχαίας Αυτοκινητοδρόµων Φθιώτιδας 
14. Πυροσβεστική Υπηρεσία Λαµίας 
15. Λιµεναρχείο Στυλίδας 
16. Υπολιµεναρχείο Σκάλας Αταλάντης 
17. Γενικό Κατάστηµα Κράτησης ∆οµοκού 
18. Τµήµα Μεταγωγών ∆ικαστηρίων Λαµίας 
19. 359 ΜΑΕ∆Υ/Αεροδρόµιο Λαµίας 
20. Ο.Τ.Ε. Λαµίας 
21. ∆.Ε.Η. Λαµίας  
22. ΜΕΡ. ΥΠ. -  Λαµία 



 

Σελίδα 35 από 35 
 

23. Κ.Ε.Υ.Π. 
24. ΣΠ Λαµίας 
25. ΣΥ Στερεάς Ελλάδας 
26. 63 ΜΕ 
27. ΚΑΑΥ Καραβοµύλου 
28. κκ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τµηµάτων Νοµού Φθιώτιδας  
      (σε  απόσπασµα) 
       
   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
-    Γραφείο Περιφερειάρχη Σ. Ε. (periferiarxis@pste.gov.gr) 
-    Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Φθιώτιδας (pe.fth@pste.gov.gr)  
- Προϊσταµένους Γενικών ∆ιευθύνσεων Π.Σ.Ε. (gd_pste@pste.gov.gr)  
- Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας (σε δέκα αντίγραφα) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-09-07T12:49:26+0300
	ELENI CHAMPIPI




